Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ялтинская средняя школа № 2 "Школа будущего"

Муниципального образования городской округ Ялта Республика Крым

П Р И К А З

от  31.08.2016 г.                                                             №  113 -к

О классном руководстве и

 закреплении кабинетов

        В связи с началом нового 2016/2017 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить классные кабинеты за коллективами классов, назначить

классных руководителей и ответственных за кабинеты с 01.09.2016 г.:

Класс Ф.И.О. классного руководителя

Кол-

во уч-

ся

Каби-

нет

Учитель, ответственный за кабинет

1-А Мардкович Ольга Анатольевна 34 105 Мардкович Ольга Анатольевна

1-Б Никитенко Елена Андреевна 34 205 Никитенко Елена Андреевна

1-В
Семиградская Светлана Владими-

ровна
34 202

Семиградская Светлана Владимировна

1-Г Свистун Лиана Михайловна 33 206 Свистун Лиана Михайловна

2-А Вирченко Ирина Александровна 25 208 Вирченко Ирина Александровна

2-Б Коржова Светлана Александровна 27 104 Коржова Светлана Александровна

2-В Буланова Наталья Александровна 25 204 Буланова Наталья Александровна

2-Г
Красильникова Наталья Анатольев-

на
24 103

Красильникова Наталья Анатольевна

3-А Чувакова Елена Александровна 33 201 Чувакова Елена Александровна

3-Б Чижикова Вера Анатольевна 33 203 Чижикова Вера Анатольевна

3-В
Мовчан Наталья Леонидовна

31
207 Мовчан Наталья Леонидовна

4-А 33

4-Б Бойко Мария Валерьевна 31 205 Бойко Мария Валерьевна

4-В Текина Светлана Владимировна 33 103 Текина Светлана Владимировна

5-А Барзакова Алина Сергеевна 35 408 Барзакова Алина Сергеевна

5-Б Жижикова Тамара Ивановна 34 310 Жижикова Тамара Ивановна

5-В Сидорова Екатерина Анатольевна 35 410 Сидорова Екатерина Анатольевна

6-А Войцещук Софья Николаевна 30 405 Войцещук Софья Николаевна

6-Б Джеранашвили Лариса Левановна 29 411 Джеранашвили Лариса Левановна

6-В Савич Анатолий Геннадьевич 30 409 Савич Анатолий Геннадьевич

7-А Гавлюк Ирина Юрьевна 31 309 Гавлюк Ирина Юрьевна

7-Б
Шафоростова Виктория Анатольев-

на
30 406

Шафоростова Виктория Анатольевна

7-В Вирютина Надежда Валентиновна 27 107 Вирютина Надежда Валентиновна

8-А Линькова Ольга Сергеевна 31 402 Линькова Ольга Сергеевна

8-Б Шульженко Ольга Ивановна 31 106 Шульженко Ольга Ивановна

8-В Нижельская Наталья Михайловна 30 304 Нижельская Наталья Михайловна

9-А Чулкова Марина Сергеевна 32 407 Чулкова Марина Сергеевна

9-Б Головачева Элина Васильевна 32 303 Головачева Элина Васильевна

Класс Ф.И.О. классного руководителя

Кол-

во уч-

ся

Каби-

нет

Учитель, ответственный за кабинет

9-В Чернова Татьяна Федоровна 31 307 Чернова Татьяна Федоровна

10-А Зинькевич Татьяна Владимировна 35 401 Зинькевич Татьяна Владимировна

10-Б Симонова Ольга Юрьевна 34 302 Симонова Ольга Юрьевна

11-А Фиалковская Наталья Алексеевна 31 404 Фиалковская Наталья Алексеевна

11-Б Музыка Наталья Ивановна 28 305 Музыка Наталья Ивановна

   308 Павлова Наталья Викторовна

   301 Колядицкая Елена Викторовна

   209 Селиванова Наталья Владимировна

   102 Воронкова Анна Васильевна

   306 Мещерякова Светлана Вениаминовна

   412 Головачева Ирина Витальевна

   403 Фурсенко Ольга Федоровна